

# **Elvidan Holding ApS**

**Kongevejen 21A, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 44 47 45 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025.

---

Lars Per Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elvidan Holding ApS  
Kongevejen 21A  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 44 47 45 81  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Lars Per Thomsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Rammelisten Snedkeri ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke intruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>	1/12 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.414</b>	<b>-3.865</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	420.761	751.606
Andre finansielle indtægter	18.664	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.882	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.129</b>	<b>747.741</b>
Skat af årets resultat	-1.595	858
<b>Årets resultat</b>	<b>412.534</b>	<b>748.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.760	50.106
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	637.493
Disponeret fra overført resultat	-75.726	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.534</b>	<b>748.599</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.773.267	3.054.006
Tilgodehavender selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	<u>75.387</u>	<u>181.468</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.654</u>	<u>3.235.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.848.654</u></b>	<b><u>3.235.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.674	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>141.703</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.377</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>148.722</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>148.722</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>238.869</u>	<u>700.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>556.968</u></b>	<b><u>700.135</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.405.622</u></b>	<b><u>3.935.609</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.866	50.106
Overført resultat	2.824.167	2.899.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.402.533</b>	<b>3.050.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	180.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	180.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	701.500
Anden gæld	3.089	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.089	704.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.089</b>	<b>884.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.405.622</b>	<b>3.935.609</b>

**1 Medarbejderforhold****2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	50.106	2.899.893	61.000	3.050.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	420.760	-75.726	67.500	412.534
	<b>40.000</b>	<b>470.866</b>	<b>2.824.167</b>	<b>67.500</b>	<b>3.402.533</b>

**Noter**

	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/12 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.